
2mlOWO$lvzlOSH/l<
G£

•>

■'f Dodatek č. 2 smlouvy o nájmu nemovitostí
n

ze dne 6.1. 2012 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2012
(dále také jen „smlouva")

3
O

Smluvní strany

Olomoucký kraj
se sídlem
identifikační číslo

Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 40, PSČ 779 11
60609480
CZ60609460
Komerční banka a.s., Olomouc
č.ú.27-4228320287/0100

jednající prostřednictvím MUDr. Michaela Fischera, náměstka hejtmana
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana ze dne 19.11.2012

DIČ
bankovní spojení

(dáfejen „pronajímatel")

a

Středomoravská nemocniční a.s.
se sídlem
identifikační číslo
DIČ pro DPH
bankovní spojení

Prostějov, Mathonova 291/1, PSČ 796 04
27797660

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 5810

jednající prostřednictvím Ing. Tomáše Uvízla, předsedy představenstva a Ing.
Martina Knápka, člena představenstva

(dále jen „nájemce")

nebo společně označené jako „smluvní strany"

Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 sjednávají změnu ustanovení článku VI odst. 5
smlouvy tak, že nově zní:

„5. Pronajímatel se zavazuje veškeré nájemné získané od nájemce reinvestovat do
předmětu nájmu (dále jen Reinvestice).
Za Reinvestici se považují výdaje bez DPH:

a) výdaje na činnosti související s přípravou akcí prováděných pronajímatelem,
b) výdaje na technické zhodnocení předmětu nájmu, pokud toto po ukončení u

jednotlivého majetku převýší částku 40.000 Kč bez DPH,



ptxrísus;',™ *»“• "<•*«"' "p»»
d) prefakturované nájemcem na činnosti související s přípravou akcí včetně nákladů

w'e 3 p°treb"e ProJektové dokumentace, které budou pronajímatelem 
odsouhlaseny k realizaci a budou součástí pořizovací ceny (pronajímatel tyto 
výdaje uhradí nájemci). Při vynakládání nákladů na činnosti související s 
přípravou akce, které bude nájemce dle tohoto ustanovení smlouvy přeúčtovávat 
S í? ,naf'? P°vinen Potopovat analogicky způsobem upraveným
nJin k V'a °d ' 3, “ 6 smiouvy- Na vynakládání nákladů nájemcem dle tohoto 

ustanoveni se analogicky vztahuje také postup dle článku Via 
smlouvy. odst. 7 této

Nájemným se v tomto odstavci rozumí pouze nájemné bez DPH 

uplatněno podle § 56 odst. 4 ZDPH.
které bylo

Reinvestici tohoto nájemného do předmětu 
nájmu je pronajímatel povinen provést nejpozději ke dni ukončení nájemního 

vztahu. Pronajimatel stanoví po projednání s nájemcem, jaké Reinvestice budou 

provedeny, a nájemce je povinen poskytnout pronajímateli 
Reinvestice veškerou nutnou součinnost."

pro provedení takové

Smluvní strany se dále dohodly, že do ČI. VI smlouvy se vkládá nový odst. 6, který

fnnriř°Fané T- p?dmetu najmu v ramcl operačních programů strukturálních 
fondu Evropské Ume a dalších dotačních titulů, zejména se zavazuje zajistit
staS^d^udffiníaS.^0 investičnIch P"**tů

po

Dosavadní ustanovení čl. Ví odst. 6 se označuje jako odst 7.

il.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

.t"«íí vsssssssssr ''řho““ieh' pk”ž ““
Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený dodatek č. 2 smlouvy přečetly a 

s jejím obsahem souhlasí. Tomu na důkaz připojují své podpisy.



Tento právní úkon byl schválen dne 10.10.2013
č. UR/23/34/2013.

V Olomouci dne: ..9?9\,Í9.\9P'^

usnesením Rady Olomouckého kraje

V Prostějově dne:

za pronajímatele za nájemce

za nájemce

# nsmooníčn*

iv-\r-. /‘:H. ;J* Prostějov
íG:2??3/6G(K;íí.:63:j 315 813


